
Lääne-Virumaa U18 ja U20 talvised meistrivõistlused 

 

03.02.2026.a., Rakvere 

 

Koht Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus 

N 60m 

1  Mia Eleanora Nurmela  2009   KJK Vike 7,94 

2  Laura Tõemets   07.02.08   KJK Vike 8,16 

3  Lii Mitt     27.10.09   Kadrina KK 8,34 

4  Romi Vodja    2010   Kunda ÜG 8,38 

5  Annemai Part    12.11.10   KJK Vike 8,56 

6  Ketrin Koppel    03.04.08   KJK Vike 8,67 

7  Katarina Kozan   18.02.10   KJK Vike 8,80 

8  Saskia Arpo    20.06.11   Rakvere PK 8,86 

9  Adeele Aart    02.10.09   KJK Vike 8,89 

10  Elena Naumoska   2010   Rakvere VK 9,04 

11  Marta Mitt    27.07.11   Kardina KK 9,07 

12  Anette-Meribel Teiva   18.02.10   Kadrina KK 9,10 

13  Diana Jegorova   08.12.07   KJK Vike 9,19 

14  Arleen Klopp    24.10.09   Kadrina KK 10,00 

 

 

N 60mtj 

1  Annemai Part    2010   KJK Vike 9,81 

2  Romi Vodja    2010   KJK Vike 9,81 

3  Sofia Merilo    06.11.09   KJK Vike 10,88 

 

 

N Kõrgushüpe 

1  Marta Mitt    27.07.11   Kadrina KK 1.40 

2  Romi Vodja    2010   KJK Vike 1.35 

3  Demi Petra Ilves   27.01.12   Väike-Maarja G 1.35 

4  Adeele Aart    02.10.09   KJK Vike 1.35 

 

 

 

N Kaugushüpe 

1  Laura Tõemets   07.02.08   KJK Vike 5.28 

 x  x  5.21  5.26  5.28 x 

2  Lii Mitt     27.10.09   Kadrina KK 5.00 

 4.63 4.75  4.65  5.00  x x 

3  Annemai Part    12.11.10   KJK Vike 4.84 

 4.72 4.80  4.80  4.84  x 4.67 

4  Romi Vodja    2010   KJK Vike 4.80 

 4.50 4.80  4.60  4.63  x x 

5  Katarina Kozan   18.02.10   KJK Vike 4.72 

 x  4.72  4.60  4.55  x x 

6  Ketrin Koppel    03.04.08   KJK Vike 4.70 

 x  x  3.37  4.70  x x 



7  Sofia Merilo    06.11.09   KJK Vike 4.55 

 4.53 4.55  4.45 4.34  4.50 4.47 

8  Marit Võhma    2009   KJK Vike 4.49 

 4.49 4.31  x 4.34  x x 

9  Adeele Aart    02.10.09   KJK Vike 4.36 

 4.33 4.36  x 4.24  x x 

10  Anette-Meribel Teiva   18.02.10   Kadrina KK 4.32 

 4.30 4.32  4.14 4.14  4.16 4.20 

11  Diana Jegorova   08.12.07   KJK Vike 4.26 

 x  x  4.15 4.22  4.26 4.23 

12  Demi Petra Ilves   27.01.12   Väike-Maarja G 4.17 

 4.00 4.11  4.17 

13  Elena Naumoska   2010   Rakvere VK 4.11 

 4.05 4.11  3.93 

14  Arleen Klopp    24.10.09   Kadrina KK 3.85 

 3.78 3.85  3.79 

  Mia Eleanora Nurmela  2009   KJK Vike NM 

 x  x  x 

 

 

N Kuulitõuge(4,0kg) 

1  Lii Mitt     27.10.09   Kadrina KK 10.75  

 10.15 10.75 9.82 10.07 10.67 10.19 

2  Marta Mitt    27.07.11   Kadrina KK 10.58 

 9.56 9.96  9.93 10.16 10.37 10.68 

3  Sofia Merilo    06.11.09   KJK Vike 9.45 

 9.26 9.01  9.44 8.94  9.45 9.23 

4  Anette-Meribel Teiva   18.02.10   Kadrina KK 9.44 

 x  x  8.67 9.44  8.93 9.20 

5  Marit Võhma    2009   KJK Vike 9.43 

 9.14 9.00  9.43 8.84  9.11 9.14 

6  Romi Vodja    2010   KJK Vike 9.14 

 8.49 8.36  9.01 8.83  9.14 8.72 

7  Elena Naumoska   2010   Rakvere VK 8.60 

 x  8.60  8.06 x   7.64 x 

 

 

M 60m 

1  Karl Martin Mogilnõi   2011   KJK Vike 7,46 

2  Andero Bergström   2011   KJK Vike 7,95 

3  Christoffer Kaasik   13.01.12   Väike-Maarja G 8,00 

4  Kaspra Puumeitser   07.11.10   KJK Vike 8,04 

5  Kaspar Darsch   2010   KJK Vike 8,24 

6  Robert Liister    2012   KJK Vike 8,43 

7  Oliver Rand    2011   Väike-Maarja G 8,81 

 

 

M 60mtj 

1  Tristan Konso    04.12.07   KJK Vike 7,95 

2  Aleksander Metsmaker  29.03.09   KJK Vike 8,14 



3  Aleks Malm    11.07.02   KJK Vike 8,19 

 

 

M Kõrgushüpe 

1  Andero Bergström   2011   KJK Vike 1.70 

2  Karl-Martin Mogilnõi   19.04.12   Väike-Maarja G 1.60 

3  Karl Martin Mogilnõi   2011   KJK Vike 1.60 

4  Kaspar Puumeister   07.11.10   KJK Vike 1.50 

5  Christoffer Kaasik   13.01.12   Väike-Maarja G 1.50 

 

 

M Kaugushüpe 

1  Aleksander Metsmaker  29.03.09   KJK Vike 6.76 

 6.39 x  6.55  6.18  6.76 -   

2  Aleks Malm    11.07.02   KJK Vike 6.72 

 x  -  6.72  x   - - 

3  Karl Martin Mogilnõi   2011   KJK Vike 5.48 

 5.48 5.26  -  -   - - 

4  Andero Bergström   2011   KJK Vike 5.45 

 5.45 4.35  -  -   - - 

5  Christoffer Kaasik   13.01.12   Väike-Maarja G 5.23 

 x  5.22  5.23  x   x x 

6  Kaspar Darsch   2010   KJK Vike 4.97 

 x  4.90  x  4.97  x x 

7  Karl-Martin Lõune   19.04.12   Väike-Maarja G 4.79 

 4.72 4.79  x  4.77  x x 

8  Oliver Rand    2011   Väike-Maarja G 4.65 

 x  4.33  4.40  4.64  4.65 x 

  Tristan Konso    04.12.07   KJK Vike NM 

 x  x  x  -   - - 

 

M Kuulitõuge(4,0kg, 5,0kg, 6,0kg, 7,26kg) 

1  Tristan Konso    04.12.07   KJK Vike 13.28 

 13.22 13.28 13.18  x   12.82 x 

2  Andero Bergström   2011   KJK Vike 13.09 

 13.09 12.81 12.57  12.64 x 12.83 

3  Karl Martin Mogilnõi   2011   KJK Vike 12.57 

 12.11 12.2 4 11.12  11.73 12.15 12.57 

4  Aleksander Metsmaker  29.03.09   KJK Vike 12.25 

 11.86 12.25 11.71  x   11.67 11.76 

5  Aleks Malm    11.07.02   KJK Vike 12.17  

 x  x  12.11  12.17 x x 

6  Robert Liister    2012   KJK Vike 9.24 

 8.90 8.99  8.54  9.24  8.72 8.73 

7  Sigmar Tarakanov   2012   KJK Vike 7.07 

 7.05 6.91  6.98  7.05  x 7.07 

 

 

Peakohtunik: Jaak Vettik 

Fotofiniši kohtunik: Andrus Lein 



  


